
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a

dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění

staveb, mezi smluvními stranami

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

adresa: nám. Míru 1, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm

zastoupená: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických (TDS): INGESTA spol. s r.o., IČ: 25391194

dále jen „objednatel“

2. CHALUPA A SYN, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. zn. C 26020

Se sídlem: Kopřivnice, Husova 1162, PSČ 742 21

Zastoupena: Pavlem Chalupou, jednatelem

IČ: 25902032

DIČ: CZ25902032

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

Datová schránka: 7xuvkkb

Tel:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými

smluvními stranami dne 30. 5. 2022 ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 8. 2022 (dále

jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě z důvodu provedení

víceprací a méněprací v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a související nezbytnosti

prodloužení lhůty pro provedení díla.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy:

V čl. II odst. 1 věta první smlouvy se tečka na konci věty nahrazuje čárkou a doplňuje se text: „a dále

v rozsahu specifikovaném v Rozpočtu víceprací a méněprací ke Změnovému listu (dále také jen „ZL“)

č. 8, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k této smlouvě.“

Čl. IV odst. 1 smlouvy nově zní:

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvyje sjednána ve výši:

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 21.632.192,30 Kč

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8 bez DPH 794.024,10 Kč

Cena méněgracídle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8 bez DPH - 527.400,50 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH 21.898.815,90 Kč

DPH 21 % celkem 4.598.751,34 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH 26.497.567,24 Kč



V čl. III odst. 1, písm. d) smlouvy se z důvodů provedení víceprací v rozsahu dle Změnového listu č. 8

prodlužuje termín pro provedení díla o 15 dnů následovně:

„Termín předání a převzetí díla (provedení díla) – do 135 kalendářních dnů ode dne přádání

staveniště.“

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací k ZL č. 8:

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 119.862,00 Kč

- Méněpráce: - 11.000,00 Kč

b) Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 774.162,10 Kč

- Méněpráce: 516.400,50 Kč

- Prodloužení lhůty pro provedení díla o 15 kalendářních dnů

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm usnesením č. 2495/98/RM2022 dne

5.10.2022

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

v Registru smluv. Registraci Dodatku č. 2 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

Dodatku č. 2 bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací ke Změnovému listu č. 8

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Kopřivnici dne

Digitálně podepsal
Pavel

Pavel Chalupa

2022.1 0.1 2

………………………………………
ChaIUPag7 +02'00'

Ing. Miroslav Halatin Pavel Chalupa

starosta města jednatel CHALU PA A SYN, s.r.o.

Objednatel Zhotovitel

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin

Datum: 17.10.2022 11:04:57 +02:00

Stránka 2 z 28



run-:mam :1:on teamu/mt

zł munui, mnm pod mammin - Kamploxnl oprava xucnynl uminilc 8m/

jimmy :mamma

Na:: :munio mawa-im »wav nwm

ZLGB

Nm: z.

l

Ralllučnl

zvuku mm:

F-wlwsi.

a ~ 112x:

onjmutu : “to mnm! pod Radnoulm. namuu l mi.7unl nur-bmwna Radiem/Im. !c : 00231152

mamma: ::mnm mno. Ilnovl “cz u: 21mm,uc:zsama2

mem- mnm 91m:

4 mam ?qui-.n :nm m.

u m

s u th

ona-a

I. SYAVEBNIČÁST

Po vywuiani podlah na vhodne ve II' NVP byi :jmen navxijni s'av samamm may v meujici mislms: c. z sa' -

mamince mo neiici smy nyia ::mena m vynoinne pmiany - mm narmy mou mapu z prynosimiwym

vami: Dale oni-.nm IE mene posun/ným mu navmeriycn v mame command za mele oimime ao ocelovým

iiwvmyen muni - provozní a uzvaiesle Nemo.

Po aus-Janem ::musim mm mio :jmeno me panem" ma-ujicien nmnem mlhy. nm je mnm smiimm

mnmim zum/au mm z oemenmvem 1"“ a umulmm maliny. Dapoee: :many a mnm nasiciai prinmj .ala mamma pmme bezpe-mim meni 5:sz :mou vyuzxy
:mailu naslcl minule - allsli cinema!

oapocsy onomu a muzi MW nemnvycn mnnyai pmň a jejim Hmm rim-mym mmvymi prom;

“mym no ketznlclem ouiam - manual :nemame

Dumce: vwoinni z xs masznwui zanonl - neouoe pmeoeuo. mu meta neomou wmewiv - viz Hora-'em PSR

Domy z pnpoey maj ici ve zmeny meni npnq ::reci-um pase v nikde umimni ocelové :onmaee pm osazeni

vzr iemua - dolu nouze l aemwazl pododmveh lamel phmnlm vzr 900ml a I ionmm onravam sagem

zmeny v reseni move !instrukce pro osazenl vzr Jednolel ~ smąici KWWICI Je mimo ae :mama nesmi

uchovat a nmnim 191341fo x" na III mio mozno nove ieanoav osadit.

Opava nmnyimn sum nastaveno :vanu ~ lnłnwe mupaciiy v mistnom z. Las

cam :anonymně municri mou . ale upimneno aaa 'mnm nemam Hodiny

oopimi samuniveaaeni vmvy ivueine neviem) na nexium maminy v mbmusieen. Ide Dum prvvede'iy nwe

keramické maziv - ullitenl mnm:: manual a lvailtv Doklad",

Doplnění :pomalu: mvary v mlmmcn s "zmenim vinynvnu podanou - mramor průillu mmobgae vim z

»common mam ao nami uladbr bodem'

Vymena mamma kryl'ln ru masa. vcetne normy “mm neumim :mim - pamet onjemmle.

úprava vymery :tmavých mm! pou lmmayrm obklady ale umecneno mnm-vi

Jem: se Jenna o zmeny. nem nemam oellm'ou povahu verejne many Spada" mo me popsane zmeny pan na:: 55

222 zakona b, 134.'2916 SD o veemm zaznam v Dum mem.

cena mmmxvym meqepracl › 1. mveom un 504 400.50 Kb

Den: navrhovaných vlapracl - 1. stavem" cast 522 125.50 x:

celkem 1 snu-:om cast 17 7251.10 Kc

z zDanoYEchm

came: mamma nn omeem a :umi :om nemam pamamy - panna/ex mamma.

.seum sejeona o zmenu. ::m nemam camvou povahu vełqm many :pana nam vyse panem: :mem pod om 45

za mona a !Mame sn o vuelnvcn :mnm '- pum mam.

cena wmmanycu mnepml - 2. zmmmnu a 5mm Ke

Cena nzvmavmycłt vleewcl - 2. zmaemnla 5.0!! Kb

Celkem 2 anavolecnnlxa s Scam Kc

s úsTREnNI VVTAPENI

90 menu-u tepelným Izmacl z lem/ano mzvoou usueamno vyvapenl ummenem pod :necem |. N.P.Dy1 :men navarllnl

sm ml - zmena mm mamma panu z aůaoaunumnl mim :menu le nutno mast wmenu moto

Vymena S'avallclm ::mem zaesa v mmmsu cv z .17. za novy topný zum:

„aim se Jedna o zmeny, neue nemem mnm-w mnm. vgqne many spamu „to mym popu/le zmeny pod nas: 5 §

222 zakona c 13442216 50 o vädmch zakázkách v nlatnem meni

Cena namovanyeh menepracl - 3 Ústreml vrapenl 42 ::00.00 Kb

cena mnmanyoh vleepracl - 3. Úsvednl vyupem 252 036.60 Kb

celkem i muni mam! 2.10 035.50 KA:

Stránka 3 z 28



4. nmmusmuce

Dumce: mnm na unnl mym“. mm m mw wlrmch VRN ::34m

mm se Jem »menu nm nemam mnm-au „mu »mne una) spam 22m:: papmz men: pon mi .4 §

zz: zakona c IMZCIS sn o vu'wvvch umach v nlrmm mem

mna mnm/Mým mehłwxlv 1 Hymnium 4 5mm x:

cena mmanyon vlceomcl - 4. Hyvlolhswaoe um w.-

www A Pwahmboe 4 scanu x:

5.51LuoPhouoE Rozvonv

mym. Winamp: :411.115th "mnm" „nm hmmm :Madam mi:) „mam a malym tym

mw neue wmr. s mwln pohonem a v name wwclu Helma: snem» m newo mrazem much www

mm se Jem »menu 11m nemam (elm-'su pmnu mene away spam -amyse pepmz mena po! zm a §

222 mnm a 13mm sn n uuunvcn zaznam v nlitnem mem

un: mmanycn !1161411le s snmpmme mmay nm na

cena mmanycn vlceomcl-S.51lnopwne mw, 19 552,00 x:

wxem s 51mm :many 19 552m x:

c vmcnmecmu

mm.: muni na quam wmv! m x mnm mm. m.. mame

mm snem „new 11m nemam natural 9:71th mene ::my »za 220m: Duncan: mena pou !adsl a §

222 znam a 1342015 sn o uuunvcn zaznam v „lemem mem

una mnmanych mehłp'xlv 5 Vmunhmnehnlu V: emo:: x:

cena Mvmwlwch umu - s mamma; um K1:

cemem e vmuwmecmln -a mnm x:

5m
a maji L

vw na m som

C-mywrmmmsm name-nu 11m, u upravu). M135 ::mmnnann oo. m. přtdlnl n pmmu mmmr

hmmm x 01s umumn una

wmumum !nemu-nwm wnnuum \'zwulcaum !saw-:nm

awhln u minw

Inu-auta ~ mm” M' mm...“ ""

Stránka 4 z 28



REKAPITULACE STAVBY

21:1
(ou

Svavba: zs ZAHUNl FRENŠTAT p R . Konmaul OPRAVA xuchłE SKOLNI JIDELNV AZMÉNA Č a

xso- 5:1 37 ::u-,u

mm "Mgr nm Dxml zum::

235313121 nc.

vem Fremsm pR mc

Umax-ac IC' 2ss:2:32

cmLua ASVN.S 10mm: 1151742 21
menbe

mc: (22:59:23:

arqemn::
Ic

GASTRO MAC-1 .nemu mc:

ZDrxmzeł IC

DIC'

Pmamn

cm: hex man z:: :zum

:am :une ::nad we :uneVýše

::m 12mm 2mm z:: :non 55mm

muzem 1mm

Cena mam CZK 322515,04

pmjuum Zpucmmol

Damn a WS
m :1m

33mm a podpli
mnm

Oman-um Dcnulč

mnm a WS
amuc

Dalum a poapli
FAI :k:

:se

Stránka 5 z 28



REKAPITU LACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

(na 21111

sum: zs ZÁHUNI, FREN ŠTÁT pR. - KOMPLEXNÍ OPR/NA Kucnvré ŠKOLNÍ JIDELNV ~ZIÉNA t a

u Im: mam
na.

:mnm 20 :9 2:2:

zauauaxa vem nema:
DR wqean

“AC-1

GASTRO .52mm
ucnmc :mamm-

Pon: 112m [cm

Náklady: rozvočh': nad
624,00

315
179,00

21mm STAVEBNI ČÁST 17725m 21 44700

2|0102 ZDRAVOTECHNIKA 4 500.00 a 500 00

2101-03 ÚSTŘEDNIvv'rÁPĚul 240 037.00 290 445.130

21mm PLVNOINSTALACE .4 5011130 -5 445.00

2|0105 SILNOPROUDÉ ROZVODV 19 962.00 lg 962.00

2101-08 VZDUCHOTECNNIKA 4 000.00 -3 03000

Stránka 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

zs
_zAHąNI,

FRENSTATpR KOMPLEXNI OPRAVA KUCHVNE SKOLN1 JIDELNV

ZMENA 1: a

mnm

210101 STAVEBNI EAST

Kso 001 32 Cc-cz

M Ísko Frenš1á1 pR, Dmum

Zauvazer

Město Frenšút

'Ca

DICDR

u mazeč IC: 25120203:

CHALUPAA SVMS R.O„Husova 1102142 21 Kopñvniee DIČ: CZ25902032

Projeluam 'ca

GASTRO MACH. Jesen 1'k DIC

Zpracovatel lo

mi::

Poznámka'

Cena bez DPH 1 7 725100

záklaa daně Sazba daně Výše daně

:mza'xlaaní 17 725110 2| .00% 3 722,25

000 15.0051 0.00

Cena s DPH v CZK 21 447.25

Projekhhl Zpracovatel

Dalum pouws Razilko Dalum podps Razl'lko

Objednavatel u chaxeč

Datum a podpls Razítko Datum a pam Razl'lko

sval: 27

Stránka 7 z 28



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavha

ZS
gAHqNI.

FREN STAT pR KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JWDELNV

ZMENAc

2101_01 STAVEBNI CAST

M ísxo Frenštát DR' Datum

Zadavatel Měsw Frehšvál p n. Prqelrlanl GASTRO MACH. 5.1.0 Jasan ik

ul-.hazeč CHALUPAA stls R o.,Hllslava 1 102.742 21 Kopřwmce Zpracovalel 0

Náklady ze souplsu praci 17 725.10

H SV Práce a dodávky H SV -15 U57,50

3 Swslé knmplełhi !101mm Ilce 3 047.80

e › úpravy povrchů, podlahy a osazouani výplní (3 031.00

0 - Oslatní konslmkoe :l prase. bourăní -37 344.00

1021;! Přesun hmm p 107.40

Psv Práce a dodávky PSV 32 782,90

112 -Pollnabae m -almum

713 Izolace lepelné '64 232 ,M

721 - Zdravoleohnlka ~ vnliní kanalluce 27 584.00

700 Kanslnllloe lmhlařské -11 004,00

707 Konstrukce zámečn cké ›1 17 510m

771 Padlany dlažd c 233235.00

770 4GPodlahy Devlakove 359.00

?81 - Dokončovacípríee -obklady 417 107.00

753 Dokanéovací práce „alery 002,130

smluv

Stránka 8 z 28



SOUPIS PRACÍ

Slavba:

zs gAHLlNI.
FRE NSTAT pR' KOMPLEXNI ÚPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNY -

ZMENAC 8

Ohlekl'

2101 '01 ~ STAVEBNI CAST

M 15h) Frenšla'l pR Dalum

GASTRO MACH.
Zadavatel Měsw Frenšla'r p a Prupelllaht.

sro ik

Uchazeč CHALUPAA SYN,S.R 0,1llrsova 11024742 21 Kopílvnlce Zpramvalel 0

PČÍyp Kód Fops NU Množství Jaerlalczx] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
17 725.10

HSV Práce a dodávky HSV -15 DSLSU

3 Svlsle' a í konstrukce :1 647.00

PEUZWWWM muzu Wmumm MIM 33m
mmsa

2 K 342201131
kursu-ukcírn olodrým

Ullmmípv'lěekllbemwýn llmani 2.000 13000 272 00

w mc 253

u J. a usazování 13031.00

3 K 012142001 m2 105.000 105 00 34mmPaažełlímilřniah plwl plan/em v ploše na pvlempodldadu sluwlakn'nýrn mean ,nebopmzidt ondoone1e

.own opravy mm I' opravwalyon dmllkaon men

4 636211121 Násyppodpdaanyzkerm m! 4.050 300000 -22 00000

mala

sims-0,2 5,051:

Osamvľrlizambrll nebo !arrú mam vwwydrdo
K 012042111

2.5erLaMC

kus 1,000 310,00 310,03

s M 55331406
mms; . ř”. .. .ăooełwá

pro zde'm'rłsle'ny 110-

kus

isanmrrmne'vu 70111970. 2100rml
1,000 1456,00 143000

w nc 25:

0 Ostatní konstrukce a práce. bourání -37 844.00

7 K 954304321 | Dsamvání hasiálo 071511000 kus '5.000 100,00 060,00

A M 440721125 qmádnaăliprášílovýPGS kus 6.0017 1 100.00 -GMOO

0 :4 053005122 Kraelrrllšrmopmdlemlarékmymzapnmn kus - 1 0.000 190,00 -3 040,00

10 K 1mm I::Mummmm Marii-t mlm 290,00 |0440,DO

nl: lsll

212 2:00

w mblăa

212 2:00

mm::

2112 :15.400

mez-u

21,2 2 ::0

w M215

w 71.2 z ::0

w

sme. , 35,000

11 M 55319022 mlade zarnednnare vyruoky-nerezoohrarlne Mil/5025072 .aspon WW .13 284,017

12 K

upocnmmtenlxy

w 00913000:: M1 llrlenhl

ya:

13 K

w m.e.l1301131

w 1,0'le 2000

090 Přesun hmot G 107,01)

Hamt-rnsmuąůnmmmv 1 0001717002 1m12rn 7mm b 101.40

PSV Práce a dodávky PSV 32 782 ,90

712 Povlakové krymy -20 014.00

15 K 712300831 Odstranění Makołé trytlnystíed-r do 10' má m2 40.250 30,00 ,007,50

svalu”

Stránka 9 z 28



PČ Typ ×ód P0915 1.1) Množství Joela [CZK] Omaeełkemíczk]

w areaaunappom

5.55.5 :010

10 K 712300832 Odstranění pedakmé kmrly517th do 10' dvduwsrve' 7112 41250 35,00 -1 066480

nomnanvngemenle- mamma

Firm

5.55.5 łü.250

17 K “2300533 měnímviakwěkmnysűeú ao Io'fwrswé m2 60250 35,00 ›| 149.50

svem:

w 5.55.5 30.250

(a 51m 422.40' ' idu do ur mi -zm x !nm xmmm „ x
w :mw/:cem

ws-n

(a K 712mm:
oasumém mam krytnymaum'nasm

m2 .enjm 45m -2 783.00
mou ša do 'DD mm

w wmncmnmzcn-msmv

w 5.55.5 30250

w neerwsmaxm

w
5.55.5 30.5*:

:0mm sum

zo m2 430.500 mm (138.00

x !71mm mnmiwmmmw mm-WWMMM
wm~smazscn

5.5'55'2 66,51:

21

Mimimämn lľľndmlě K 171201112 w i na
wm~wmlumvzr

22 A4 69311175 geodemiePPsÍ/Vstabňmíäoarnz m2 41.40) 46,00 -1 904,40

S.m'|.|5 :moc

23 K ' na -zzm Míwüuěmädnblľľmz cum 7m “zum w . . 1150
w wmdoptmlumvzr

w

24 K 171mm Přplamk k mm Ivynnš vu'swu z hrubého kamenwa
m2 4mm 0.50 .1 1520]

w milmscm

w EJTGAI'H mm:

25 MW äěrlwpísekfräwew 4,561 379,017 411001
w menz' m3

mac-umu am:

§50=^cmgs 4m; :Magnum W u.55|

28 K 712mm m2 30250 ELW ~| 542.80Pmeemí .mam Imnystiedm do 10' podkladni umnisvm sudm MH
wm-mmlumm

5.55.5 Jam

27 K 71255|0008 mi misce mámpásemumu? ks NDDO łDDDU 6 960.00

MV!

u umu

w m 14,000

s

28 M 62352010
mümmsldméne'ŠmMíE u spanrúnuíáúímbo

m2 '40,536 155,00 v6 233,40
šlnia nebo łexiiłř na

Ianűnpwmłu

w 5.55.5".15 34.738

w www:

w
umu-91.15 5.750

w m usa

29 K 712%” |9 m 236.00 43 658.00mímm Imuyscimao lahwí manuálu nám *mia :dan
nmmpnmlumvzr

mnm» pasu

(55455)? 22.000

ram-pv::

5.0'61: 36.000

w W sem:

Prweomí wviakwé 'www 5M 6910'

km K 7123630m mmdasidím fä inc mminmin a nam'euímv m2 :ia nuo 53 DD -l 909.00

ploše

wm~wmlumvzr

w EJTGAI sem:

31 K 712363206 úpmamwníueupoqirvzrmm m2 ks 14.000 50D DD 7 mnm

32 M 28343012 m2
:':uímado „i !11.5

4.025 329,017 1 324,20

w asus-was 5:25

mm

Stránka 10 z 28



PČ Typ Kód FUDS MA erňlví Jsem [02K] Cena celku“ :cm

PImedelípmdakwé
33 K 712363115

úl . nystiedmnln' :ľulľlmšöűm
kus -mm 345,00 445.00

u M 233421710
naru'sła résnícípupmy mthvc

ms
-11700

111,011
4173,01:

1:. K 9113712112
Přesun rá km rum m wmlplum! .m „11227111111211 pm „www 1

1114 1 100m 125.40

Mekuecwwlzm

m›mns=1mai1acnm

55' 5.5 :ago

37 K

Má*** '“5"' ”kuba". x 1112 4115110 30.011 ~1 315m 1'3m' !m snim I ü m lllll
§1mm~pomd5en

5555 30.250

m›mlrasm

5555 30.250

001121
60550

39

é volně

m2K 713111151 M01 !w11:2' misce sw: množí:e !nahé stim 11W kladené ii. pásů, dila), *sek M751' :9m 4mm]
man- mnm u mevz-r

rem!! 25 mm

5.555 :ms:

WWW*

5.55.5 5:35:

nmmnmmmm

5555 30.250

W 90750

as M 595909215 aeäaporwmäzdieväéviwlłžăm m2
41.472 444_00 -13 973,617

55-55-1512 ames

:3551.0249190012 !091W nnozsm 31.572

40 u W !mmmmmsämmmml ..z
w 55551.52 mas

41 1,1 RKW 190741
Wir-:idu plndlýd siedlipodałld.190

m2deska m -312 555 1 255.017 -aa 723,017

55551.02 30555

42 K mamma Hammaänípo'mhawúévmämdw 1mm -2.|50 1 000.00 .z 166.00

721 anvmechmka - vn 1řní kanaluce 27 594.011

155-nualm-m.pfepqmumvewc

43 pwubá. ::síni kus. úm namní v mm. sauna 27 554.00 27 554.00

odbnwa'ni pam'my. nwýSDK quzewkaua' délka 2 5

?ee Konstrukce truhlářské -H 094.00

.edmkň'dlwýd šuo
43 K mamma: Osvndooedwén'ml

ąvímýd kus 1.000 751mm 7911,00

w

WI

44 1,1 51162073
ME'M ' 'm' 'mm' ú!

kus 1.000 4200.00 4200,00

m1979~21017num mb as:

45 !si-fm ' MW " ' agenturu Ius -um 1 4517.011 44mm
.1:

11m

45 kus 3400.017

u sumu mi: „4.015145 srmvaą lam'náłove Had plné, mamma:: včwďcílíšľya aboummé Mam a nm vat 3661202! mw ::4110.017
1.000

dřevěnw.
47 K 7136660716 Mumăz' dvefuíd pm kus -5.Dm 600.013 -3 Doom

r.:

1.000

10

mou

w

2 moc

k:

1.000

W sme

4a M 51917260 miaémănynwxmánaám kus 6.0170 1 6517,00 4251100

49 K 2967661112 11.1126 1 000.00 26mmmmäñímmmmüískév vaúm

911713527

Stránka 11 z 28



Pč'ryp Kód
P0915

w Mm'nwi 1mm [CZK] Cen: eeíkem 1122×]

767 Kormrukce zámečn cké -1175|9.|0

50
ku MWme nemáš typickým mw konstrukci řuănímhmsupmwmdñúdo “10kg 4711.100] .11 mm!

sta-m

w
mmpmvzr

1150 111mm 17.911 13411

15-119*: 1213.010

lis-17.9*: 21.54:

.15317.91 174.71):

54217.97 :29.5373

w

w

Iuomoa 1431119111

:sa-14.”

m 5711.155

105.105

A| K 787%123 Momáž awaé a'meémdre' branku: ku -l 761.000 27.0D 47 547,00

mammvzrnawae

176m 1 751.000

52 u [m1 !WMWM ng 1 -1 751,000 00,00 450491100
Mně mim

soubor
1.0170 98842170 95842.00

Přesun 1, may 5 konslrukce v
5:1 K 095707102

190 hvdolZm
1 0.355 1 250.00 1 068.50

7T| P0013 z dlažd c 233 235.00

54 !112K[7711511m \Wiaäummuml5m 00.41171 305.011 u mm
ma159.151.153.155.155.157.169.170.1as.1se.157.

153

24,1

30.5

13

23,1

15.5

w 15.3

13.5

15.5

w za

w m 154.400

55 K 771121011 Nálěrpenamäinapoduu m2 104.400 52,00 5545.80

50 77115 m2 100.900 947 on 1517 154.4DNľlěr palałvyepuxmww uzávém »mm 2 - růsdmwéeměu'svm kiemänimnísken
mL 2:0. w. za, 2:11. m

|27.3

IB

3.0

1.4

10,0

ccuce 156.900

57 K 0175771102 1 2.050 eon DD 1 594.99Hummuűímmzdáivw 1"me

776 40 358.011501115111 ppvkakpyé

i“. K TYGZOÍSH-l
podat' bezpoam'hy

ks 22.000 192,00 3504.00

50 K 1760171521 OdsnzlěnílepdunůkězpodIm-sdmšťołémpně ks HON 1135 DD 4070.00

14'. K 178222!" 0mm pmhhwe Imwa „mam [sr - ks HOW 140000 ::z 602.00

vdolZm

781 P°ł°né°wí.wá°5-.°°“ady -57 157.90

32 !112 439,00K l'IBIlSl'IZ !Wwwümmáhmnm lstr'dl .114ml x” 095.10
w

:mame 155. 1502951”

63 K 76113064 nam m -ll IM' ”5.00 -IÉ 400,00

64 K 78113037
Mami 1210132 pod mklad bésmclm pasypm slyune

m -l 32.200 55.00 .7 271.00

nebo 1113125115911,

65 M pnáaálěmicíhydmmüűšdoüam m 445.420 96,00 4396030

0221 K 1701131201 !mwwimüuipáquüúm 1.5 -27000 232 DD .0725.170

a? 1:4 751131242 1210.2 pod nbklzí těsnícím pásyvněiší mu kus 40.000 239 DD ›7 1717.00

05 K 751474147 DMJ' am'Hrł-wydl' KIM” Milda“ All-'umi kus 07.000 300.017 34 740.00

:men

Stránka 12 z 28



PČ TW Kód ?was NU Mnu'zlví .Lama [02×] Cena celkem :02K)

:1 7lu77m m: 200.052 03.011?Funk k mu'ž „mna vmr'níen 1mm mam za „1321.52 magie. .m1 12m

70 K 9997911112 F7“. ' ::uz m' “m“"m' x 1 03m] 0mm 1mm

783 l 602.80

71 K 793101209

"_"'"'_' ”mi" w 00mm.:
w 1113.174

1.01.52 3000

w 1110170175

1.01.93 5.50:

1110229239

0.51.52 1.501:

9001:

72 :1 7931141111 Záklami 194mm „11210112713151 1111107511011 1112 ›9 Dno 122.00 -1 099.00

73 K 793119211 1112 9090 319.90 -2 790mlakwací WWW nátěrMářslly'm konstrukci s 111mm.“
Lokální Men:

74 K 793122121 nímláiskýú kmswkcí věemě 1911211111. mm plod" 111: 5m; ml 9.000 |35.GD -l 2|5.Cű

75 K 793301311 u vvi. .. .I . v . . ?mw '"3”' mZ 11.200 70.00 734.00

w

5121011515. ryqaqnm mp, 0131111721111

76 K 783306601 rrű ”200 lGU.Uüu w.„m.... . měnil 112000!

77 K 793314101
m

1112

"III 1 19.99 1112001

79 :1 793915101 Mam .911me 5mm; mm: 1112 11.200 116.00 129920

79 :1 793915109 *Mñwűmismwmámąa 1112 11,200 121.00 1355211

1:11] :1 793917101 7157109960'
smdxunTrúěI

1112 11,200 133.00 1 490.90_ume1':1d1yd| ka Krycíjedrmásow 19111291911701 ka

211213727

Stránka 13 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

suma

zs gAHąNI.
FRE NSTAT pR. KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNĚ SKOLNI JIDELNY

ZMENA C.

Obsekl

2101-02 ZDRAVOTECH Nl KA

KSO EDl 32 CC-CZ

M ism Frenšu'k pR. Dmum 2U .DP 2022

Zadavalel
'°=.

Město Frenšlál pR DIC

Uchazeč
Ic:_

25902032

C HALUPA A SVMS R.O.Huswz !162,742 71 Kopřlvnnce DIC CZ25902032

Fioielnanl
IC'

GASTRO MACH. 5.1.0 Jeseník DIČ

Zpracovatel lc

Hruška 0 IČ-lng Ondřej

Poznámka:

Cena bel DPH .zl 500100

Základ daně Sazba daně Výše daně

0>1 záklao nl 0.00 2| .00% 0.00

snížená 0.00 l 5.0090 0.00

Cena s DPH v CZK .3 500.00

Projektant Zpraoovakel

Datum podp1s Razítko Datum podpls Razítka

011,96 11mm Ucnaxeč

Datum a pocpws Razixko Datum a poapws Razřlko

:na 13

Stránka 14 z 28



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'

zs
prqNI

FR ENSTAT DR, KOMPLEXNI OFRAVA KUCHVNE SKOLNI JWDELNV

ZMENAc. s

0mm

2101-02 ZDRAVOTECHNI KA

M íslo Fvenšxál nn Datum 20 Dñ 2022

Zadavatel Město FrenštátpR Projeklam GASTRO s r o Jest MACH. nl
Uchazeč CHALUPAA stłs R.0.Husnva 1 1 62 .142 21 HruškaKopñvnlce Zpracovatel Ingomřq

Náklady ze soupisu prací .3 500.00

FSV Práce a dodávky Psv .a 500,00

DST Ostatní .3 500,00

sm 213

Stránka 15 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba

zs
gAHąNL

FRENSTAT
pR

KOMPLExm OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JWDELNV

ZMENA c a

0mm

2101402 r ZDRAVOTECHNI KA

M \'sto Frenšvál DR. Damm 20 os 2u22

Zmavaleľ Města anšu'l pR. Pragma; GASTRO s r n Jess MALM. „i
Uchazeč CHALUPAA 21 Hruškasvus R o.Huson l 152.742 Kopřwmce menovaleľ lng umře.

PČ Typ Kód Popus 7.1.1 Mmz'sm' nemam ceoaoeammzq

Náklady soupisu celkem
.3 500,00

PSV Práce a dodávky PSV .3 500.00

OST Oslalní .3SDDJJD

K 0505 „editační mučení a šum soubor 411m 3 50mm 4 50mm

:na 313

Stránka 16 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

ZS
gAHąNI.

FRENSTAT pn. KOMPLEXM OPRAVA KUCHVNE SKOLNI JJDELNY

ZMĚNAC. B

Objem

2101_03 USTREDNI VYTAPENI

KSO 5m 32 CC-CZ

M ísko anšlátpR Dalum' za na 2u22

Zadavam

Městu Frenštát

'Ca

DICpR

Uchazeč: 25902032
'ca

CHALUPA A SVN,$ R QHUSDva l 1 62 ,742 2| Kopñvnlce DIC (2225902032

Pmektanr '0;

GASTRO MACH. Jeseník DIC

zpracovatel: IC

Hruška DIČ:Ing 0"an

Poznámka

Cena bez DPH 240 037.00

Zák tan daně Sazbaaaně Výše daně

o>~t základní 240 DJTVOD 'II 00% 50 407.77

snížená 0.00 |5.UO% DDD

Cena s DPH v CZK 290 444.77

Projektant ancovalel

Damm a podpts Razítko Datum a podpis: Razítko

own mam U ohaleč

Dalum a podpws' Razítko Damm a podpis Razítka

sm za

Stránka 17 z 28



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

ZS
.ZAHLlNL

FRENSTAT pR KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JIDELNV

ZMENA c l:

0mm

2101.03 USTREDNI VYTAPEIII

M íslo Frenštát DR Datum 2D un 2022

Zwavatet Měsho anštălpR Projellanl GASTRO s v n Jess MACH. mi
Uchazeč c HALUPAA 5vN.s R G.Husova 1162.742 21 HruškaKnpňvnuce memamt- Ingondiei

Kód dílu- PDDS Cena celkem ICZK]

Náklady ze soupisu praci 240 039.60

PSV Práce p: dodávky PSV 240 036,60

733 Rozvod poctubi 143 694.00

722 Teelné zelace 42 “9.60

OST Ostatní 45 923.00

:tma za

Stránka 18 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zs
.umím

FREN STAT pR KoMPLExNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JtDELNv ~

ZMENA c E

2101413 , USTREDNI VYTÁPĚNÍ

M ísto Frenštát n R Datum' 20 00 2022

GASTRO MACH.
zmavatel

Město Frenštat pR Frujektant
tk

Uchazeč CHALUPAA SVN.5 R›0,Husuva ”62.742 :I Kwřtvmce Zpracovatel lng o ndře] Hruška

PČ
Typ

Kód
Pwts

hu Mmžstvi
Joena [czx] Ceuaeełkem 102×]

Náklady soupisu celkem
24D 036.60

PSV Práce a dodávky PSV 24D 036,60

733 Romo pomi H3 694m

K ?zatuIDERTa wmtzmwmmmum 34.000 5 t 9.00 nwm

2 624.00 :tt 200m:Immuno \mäwzmmwnum m I 5mm
3 K |963|3537 Trubkamčdătáüxlmm m 34,0!!! *8.00 & 592.61

4 K tmtasw Tnbltaměděnáwxlmm 50.000 t umu 57 3mm

K 733 | DWROO mámłacttmioomz m 34,0“) 37,51 1 275.30

8 X mtemoenoa “aková awška potrubí DN 32 m 50.000 39.93 l 9%.50

7 K müwmñm mmwmmtvýăwmm 0,244 2 599.00 534.20

722 Tet é zolace 49 419.60

a K 253mm Potrubní mini potmh Hmm 38.200 39235 34 307.99

s K mtsma'm Mmăž tznl muži na pmubi přřté DN m,szn,spo, 34.000 IDGAE s 944.341

tu K Demtmmu Přesnmnpmmttiníuoooroovýškvmem 0.066 sa Canonu 5 samu

ost Ostatní 45 923m

tl Rua h at 0.00 1454000

Klm tm: 24m
mmqnmmz mu. Wii!

milan mm

t2 K 735m tztmu Tovný žnřik worodní 00011200 kus tl 683.00 It 663m

mgmvomamwmm.

mm. multi. [army, :mount metla

13 K VLDMO ngndtéuptwenipmshoů soubor Lom 12 Doom tz mnm

u K VUJŽA Pomocné lešení kpl 1,000 l l WODD tt !200.00

ts K VLDZM umozoe stávající imho! Ital 1.000 9 600.00 a 600m

IGKVLDS Dokládtwá část k radim ku -|,0w t2 000.00' .t2 onom'

sram::

Stránka 19 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sram

zs
'ZAHLENL

FR EN STAT
pR

KOMPLEXNI OFRAVAKUCHYNE SKDLNI Jtusmv

ZMENA C.s

oblekt

210104 PLYNOIN STALACE

Kso SUI 32 CC-CZ

M isto Frenštát pR Datum 20 00 2022

Zaosvater

'Ca
Město anšlát pR Dtc

umazeč
'Ca

2590203:

CHALUFA A SVN.$.R.O Husova ”02.742 2t kopřwnoe Dtc 0225902032

Ptqeklant Ic:
GASTRO MACH, Jeseník Dtc

zpmoovatot

Hruška

It::
chIng onaře.

Poznámka

Cenabez DPH .4 500.00

:FH základní 4 500.00 214007. -945 00

snížena' 0.00 15,007. 000

Cena s DPH v CZK .5 445.00

Projektant Zpracovatel

Datum poeos Razítko Datum ?MPS Razítko

obtedrtavatel Uonazeč

Datum !mms Razítko Datum Daapts Razítko

som za

Stránka 20 z 28



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

zs
gAHuNI.

FRENSTATpR. KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNĚ sKoLNt JIDELNV

ZMENA cv

Ohlekt

2101.04 PLYNOIMSTALACE

M \'sto Frenštát na' Datum: 20 us 2022

Zadavatel Město Frenštát
DR' Projektant GASTRO s r u Jese umu. ai

Uwazeč CNALUPA A SYNVS R.o Husova t 152.742 21 Kopřwmc: zonoovatet Ing Ondřej Hruška

Kat rv ?ops Cena celkem VCZKI

Náklady u.; soupisu praci 4 500.00

PSV Práce k. dodávky PSV 4 500,00

m2”

Stránka 21 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba

zs pHuNI. FRENSYAT pR KOMPLEXNl OPRAVA KUCHVNE SKOLNiJIDELNY

ZMENA c ts

oblek!”

2101.04 PLvNotNSTALACE

M i'sto Frenštát DR Datum 20 00 2022

Zadavatel Městu Frenštát
pR, Ptntekum GASTRO s r.o Jese MACH. II

umazee CHALUFA A SVN; R o Husova ”02.742 Zl Kopñtmice Zpracovatel lng.0nd;e. Hruška

PČ TW kód Popis w MmisM Juana :czKi Cena ueiketn :cm

celkemNáklady soupisu 4 500.00

PSV Práce :i dodávky PSV 4 500.00

K 0504 Nákladymzzřiuuisulvenišoě soubor 4,000 4 500.00 A 500,00

:Ta-3 323

Stránka 22 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-

ZS
.ZAHU.NI.

FREN STAT pR. KOMPLEXNi DPRAVA KUCHVNE SKOLNI JlDELNV

ZMENA C 0

Obtekt

2101-05 SILNOPROUDE ROZVODV

KSG: 50| 32 CCACZ

Místo Frenštát pR' Damm 20.00 2022

Zadavatel'
'ca

Město Fretl šra'tpR DIC

Uchazeč' lc 25902032

CHALUPA A SVMS RYO.H|lsova t 182,742 2| kopnvnoe DIČ 0225902032

Projektant lc

GASTRO MACH s 7.0 Jesert i'k DlČ:

Zpraoovatel
lc

Vladimír Sána DIČ>

Poznámka

Cena bez DPH 19 862.00

základ daně Sazba daně Výše daně

?Fa základní 0400 2mm 000

snížená 0.00 !500% 0.00

Cena s DPH v CZK 19 862.00

Projektant zoraoovatei

Datum a podpts R azi'iko Datum a podpis Razítko

oojed navatei Uchaxeč

Datum poapts Razítko Datum podpis Razítko

Sm 13

Stránka 23 z 28



REKAPITULAC E ČLENĚNÍ SOU PISU PRACÍ

Stavba:

zs
pHuNi

FR EN sTAT
pR

KoMPLExNi OPR/NAkuchNE skoLNi JIDELNY

ZMENA C. s

oblekt

210105 SILNOPROUDE ROZVODY

M i'što Frenštat na Datum 20m 2022

Zadavatel Mesto Frenšta't
pR Protektam GASTRO s r o Jose MACH. nit

Uonaxec' CHALUPA A SVN; R o Husova 152.742 21 Koonvnioe zoraoouatel
vladm ir Hana

Ki'ad dílu . Pupa Cena oelkern ::2x1

Náklady u:: soupisu prací 19 862.00

PSV PSV 1 9 532,00

Dt - D t 4 3 silnoproudé rozvody IB 952.00

cti-:inu

Stránka 24 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba

ZS
ZAHLlNI

FRENSTAT p R ›KOMPLEXNI oPRAvA KuchNE sKoLNi JIDELNY

ZMENA c

Obgekl

210105 SILNOPROUDE ROZVDDV

M i'sto Frenštát nR Datum 20 09 2022

Zadavatel Mesto Frenštát OR. Frojektant

GASTRO MACH.

H

Uchazeč CHALUPAA SVN.S.R OJ-Iusova | tunu 2i Kopřlvnicb Zpracovatel Vladimir Bárta

PČ
Tw

Kód
Pong

Nu Mmz'mi
Joerorcth cena oelkern [02×]

Náklady soupisu celkem
19 862,00

a PSV PSV 19 062,00

D1 D143silnoproudé rozvody
tu 562 00

adulmwwwimvitamín-»wav

K maoeąwqern.dounenikabetaae.ooboedo soubor Lom IB 861W 1036200

sumu::

Stránka 25 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

zs
gAHqNI

FRENSTAT
pR.

KoMPLEwa OPRAVA KUCHVNE skouuJmELNv

ms NA c

0mm

210103 VZDUCHOTECHNI KA

Kso sm 32 cocz

M \'sm Frenštál
DR

Damm zune 2022

znamel
Ic:

Město Frenštát
DR

DIC

Uchazeč.
Ic:

25902032

CHALUPA ASVNG R 0.Huson M274221 KopI'MIM ch 0225902032

Pvuleham Ic:
GASTRO MACH. Jesen \'k ch

meeomel

Hruška

Ic:
mcIng omiq

Poznámka

Cen: bez DPH .3 000.00

Základ d: ně Sazba daně Výše daně

mw úkladní V: nonvnu 21007. mapu

snížená onu 15.5025 rum

Cena H DPH v CZK ›3 630.00

hmmm Zpracovatel

Damm
pocprs

Rzzkkn Damm
maps.

Razítko

Objednavaul Hch mé

Datum pwpws Razítko Damm MPS Razílku

sm z)

Stránka 26 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

5mm

zs
'ZAHU'NI

FRENSTAT p R KOMPLEXNI OPRAVA KUCHVNE SKOLNI JWDELNY

ZMENA c a

0mm

21014” VZDUCHOTECHNIKA

MísIo Frenštát na Damm 20 na 2u22

Zadavacel- Města: Frenšu'! „a Pmiekum GASTRO u u Jas: mu. mi

Uchazeč CHALUFA A SVNJSR O.Hu§uva 152.742 21 Kuohvm Zorawvam lng Ondřej Hruška

Kód dim Fops Cena celkem :cm

Náklady ze sauplsu Prací .a 000.00

PSV . Práce a dodávky PSV ,3 000,00

OST Ostatní »3 000,00

:m:u

Stránka 27 z 28



SOUPIS PRACÍ

Sim/ba

zs
www

FRENSTAT p R KOMPLEXNI OPRAVA KUCHYNE SKOLNI JWDELNV

ZMĚNA c.a

oním

2101405 ›VZDUCHOTECHNIKA

M (sro Frenštát un Datum 20 na 2022

Zadavatat Městu Frenštát
pR Proteklant GASTRO s.r o Jese mou. mi

uwazeč CHALUPA A sms RDHusnn ”52,742 Zl Kopnvmce Zpracovatel Ingpműe. Hruška

PČ Typ Kód Pws nu Množství Juemtcaq cena edkem :cm

Náklady soupisu celkem
73 00030

n PSV Ptátea dodávky PSV .3 onom

OST Ostatní .3 000,00

02 :4 Dokladwá část k nemu:
tu :onom1m V: mem

sumu;

Stránka 28 z 28


